Ad pmū istoz cōcedo qz essentia diuina  
est cognitio creature. et qz vni<sup>9</sup> angel<sup>9</sup> vidz i  
mente alteri<sup>9</sup> hāc pōem. hō est aīal. et tū  
videndo cognitionē diuinā non pōt videre  
qz intelligat istā pōem. fortes sedet. Et cā  
est. qz pō qz cognoscit non est realr in deo  
sed solū obiectiue. id nō pōt intelligendo co  
gnitionē beatā p donū recordatiōis intel  
ligere istā ppositionē. si non pus istā ppo  
sitionē intellexisset. qz libet res creata qz in  
creata pōt reducere in recordatiōes alteri<sup>9</sup>

Ad aliud dico qz bec vltis est vera et p se  
nota a me. qz libet res est tal<sup>9</sup> qz de<sup>9</sup> vult cā  
esse. et tū illa est falsa. de qz libet re scit qz est  
tal<sup>9</sup> qualr vult eaz de<sup>9</sup> esse. qz mltē sunt res  
de qz nescio vtz sint vlt<sup>9</sup> nō. et vtz sine volū  
tate dei sint. sicut bec scita a me. qz libz mu  
la est steril. et tū bec est falsa. de qz libet mu  
la scit a me ipsam eē sterilē. qz nescio vtz h  
mula sit que est rome. et p dūs vtrum sit ste  
rilis. Et id dico qz vidēs voluntatē dei ne  
scit p hoc deū velle aīchristū fore in a. et p  
cōsequēs nō pōt certificare qz erit in a.

Ad argumenta pncipalia patet ex dictis.

Questio quarta

Trum deus po

tuit reuelare futuroz cōtingen  
tiū noticiā. Qz nō. qz futurū cōtingēs nō  
pōt euidēt sciri. qz nō pōt euidēt reuela  
ri. Contra. de<sup>9</sup> potest oē illd qd nō includit  
contradictionē. s. h nō includit pditionē.

ergo. Ad q. ista dico q. sic. q. nō vido  
p̄dictionē q. futurū contingens euidēt co-  
gnoscat. q. ipsemet deo euidēt talia futu-  
ra cognoscat. q. talis noticia euidens p̄t eē  
in rez nafa. q. p̄t creari ⁊ reuelari a deo.

Sz hic sunt aliq̄ dubia. q. accipio ali-  
qd̄ contingēs futurū euidēt reuelatū alicui  
puta q. resurrectō mortuoz erit. ⁊ q̄ro vtz  
tale reuelatū ei euidēt necessario eueniet  
vt reuelatū est aut nō. Si sic. q. n̄ erit aliq̄  
futurū contingēs. Si nō. Sz. hec fuit aliq̄  
hoc reuelatū est a deo. q. post instās reuela-  
tionis hec fuit necessaria. Sz fuit reuelatū a  
deo. p̄ istā reglā. Dis pp̄o de p̄nti vera. ha-  
bebit aliq̄ de p̄nti necessaria. Et non  
fuit reuelatū vt falsum esset. q. tūc talis n̄  
fuisset. pp̄ha. q. fuit reuelatū tanq̄z verū. q.  
est necessariū reuelatū euenire. Sedm  
dubiū est. Vtz talis noticia euidēs possit  
creari sicut noticia intuitiua extremoz.

Tertiu dubiū est qualē noticia habue-  
rit. pp̄he taliū futuroz. Ad p̄mū istoz di-  
co. q. tale reuelatū contingēt eueniat. et nō  
necessario. ⁊ dico q. p̄t nō euenire. ⁊ dico  
q. fuit aliq̄ vera. hec est reuelata. tū ista d̄  
p̄terito p̄ instās reuelatōis sp̄ fuit contingēs  
hoc fuit reuelatū. Sic hec est vera mō de  
facto Petr̄ fuit p̄destinat̄. Et tū dico q.  
Sz reuelatū in a. sp̄ erit contingēs. Petr̄ fuit  
p̄destinat̄. ⁊ sic dico q. reuelatū a deo sp̄  
potuit n̄ reuelari a deo. ⁊ potuit nunq̄z fu-  
isse reuelatū. sic p̄destinat̄ mō p̄t nō p̄-  
destinari. ⁊ potuit nunq̄z p̄destinari. Et  
iō ad istā reglā dico q. h̄z intelligi q̄n ista  
de p̄nti est mere de p̄nti. nō depēdēs ex fu-  
turo. Hūc aut ista pp̄o. hoc est reuelatū a  
deo. licz sit de p̄nti fm vocē. tū equalet vni  
de futuro. scz h̄z erit. scz futurū contingēs qd̄  
reuelat̄ erit. ⁊ ideo ista de p̄nti ⁊ de p̄teri-  
to s̄t contingēs. Et si ponat̄ q. illō re-  
uelatū a deo nō eueniat. Dicēdū est q. hec  
nunq̄z fuit vera. hoc fuit reuelatū a deo. nec  
hoc est reuelatū a deo. Sz di. mō hec ē  
vera. hoc fuit reuelatū a deo. posito nūc q.  
nō eueniat. tūc hec est falsa. hoc fuit reuela-  
tū a deo. tūc mutat̄ de veritate in falsitatē.  
sine oī mutatiōe rei. q. cognitio q. p̄t fuit  
euidens mō nō manet cadē ⁊ oīa alia. Re-  
spondeo q. nec mō pp̄o de futuro q. est eui-  
dent nota mutat̄ de veritate in falsitatem.  
sed si semel sit vera oī tpe p̄terito fuit sz.